
令和 2 年 5月 29日 

 

保護者様各位 

川口市立戸塚中学校 

ＰＴＡ会長 石﨑 直人 

校 長   松田 隆幸 

 

花壇の植え替えボランティアのお願い 

 

 万緑の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の PTA活動に対しまして、格別の御理解と御協力を賜りまして、 

誠にありがとうございます。  

 

すでにお知らせしております通り、今年度はサポート隊の選出を見合わせており、

下記の通りボランティアを募集いたします。今回は、正門花壇の花の植え替えを 

お願いしたいと思っております。皆様のご協力をお願いいたします。 

 

                記 

 

◆ボランティア内容・・・花壇の植え替え（正門） 

◆ 期 日 ・・・・・・6 月 11 日 木曜日 AM9：30～11：30 

      ◆ 集 合 ・・・・・・お手伝いができる方は正門前に 9：30に集合 

※小雨決行（中止の場合はメールにてお知らせします） 

※各自、軍手、名札を持参してください。 

      ※マスク着用を忘れずにお願いします。 

                              以上 


